



PROPOSTA DE PREÇO

LICITAÇÃO MEDIANTE PREGÃO Nº 2020.07.15.24-RP-ADM

RAZÃO SOCIAL DA PROPONENTE: NAYANE PINHEIRO MERCADINHO

CNPJ: 27.031.440/0001 - 62

ENDEREÇO: RUA VANESSA PINHEIRO Nº121 BAIRRO – PADRE CICERO MILHÃ-CE

TELEFONE: (88) 996463251

E-MAIL: nayanelton@gmail.com

Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames da Lei n.º 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas na licitação mediante Pregão Nº 2020.07.15.24-RP-ADM.

Declaramos que no preço proposto, estão inclusos todos os custos necessários para o fornecimento do objeto da licitação em referência, bem como todos os tributos, encargos trabalhistas, comerciais e quaisquer outras despesas que incidam ou venham a incidir sobre o objeto desta licitação, e que influenciem na formação dos preços desta Proposta.

Declaramos ainda que não possuímos nenhum fato que nos impeça de participar desta Licitação.

II – Planilhade custo

	UNDE	STRAWPLAST *	QTDE	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
05.00					
05.01	PCT	STRAWPLAST *	185	3,00	555,00
05.02	PCT	MARATÁ	800	3,00	2.400,00
05.03	PCT	FC •	800	2,00	1.600,00
05.04	UND	FC ∅	90	55,00	4.950,00
05.05	PCT	MARATÁ	800	2,00	1.600,00

EMPRESA – NAYANE PINHEIRO MERCADINHO ENDEREÇO – RUA VANESSA PINHEIRO Nº 121 BAIRRO-PADRE CICERO MILHÃ – CE.

TEL: (88) 99646-3251 e-mail – nayanelton@gmail.com



05.06	de materias estranhos, bolhas, rachaduras, deformações, furos, bordas afiadas ou rebarbas, não devem apresentar sujidade interna ou externa. Acondicionado conforme praxe do fabricante, de forma a garantir a integridade e higiene do produto até o seu uso, a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência e quantidade.	PCT	FC	800	6,00	4.800,00
05.07	Pacotes de saco para cachorro quente c/10 und. Cada	PCT	FC	800	4,05	3.240,00
05.08	Pacotes de saco para pipoca c/500 und. Cada	UND	STRAWPLAST	40	150,00	6.000,00
05.09	Pote plastico com tampa com capacidade de 350ml, pacote contendo 432 unidades	UND	STRAWPLAST	32	180,00	5.760,00
05.10	Potes de plásticos de 250ml com tampa fabricados em polipropileno, produto não perecível e não toxico, são produzidos com matéria prima e pigmentos virgens. Pacote com 432 unidades.	PCT	STRAWPLAST	64	150,00	9.600,00
05.11	Prato descartável na cor branca, medindo 15cm, resistente para servir refeições profundida 02cm, e diâmetro 26cm, Devem ser homogêneos, isentos de matérias estranhos, bolhas, rachaduras, deformações, furos, bordas afiadas ou rebarbas, não devem apresentar sujidade interna ou externa. Acondicionado conforme praxe do fabricante, de forma a garantir a integridade e higiene do produto até o seu uso, a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência e quantidade.	PCT	FC	800	1,80	1.440,00
05.12	Prato descartável na cor branca, medindo 21cm, resistente para servir refeições profundida 02cm, e diâmetro 26cm, Devem ser homogêneos, isentos de matérias estranhos, bolhas, rachaduras, deformações, furos, bordas afiadas ou rebarbas, não devem apresentar sujidade interna ou externa. Acondicionado conforme praxe do fabricante, de forma a garantir a integridade e higiene do produto até o seu uso, a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência e quantidade.	PCT	FC	800	1,00	800,00
05.13	Prato descartável na cor branca, medindo 26cm, resistente para servir refeições profundida 02cm, e diâmetro 26cm, Devem ser homogêneos, isentos de materias estranhos, bolhas, rachaduras, deformações, furos, bordas afiadas ou rebarbas, não devem apresentar sujidade interna ou externa. Acondicionado conforme praxe do fabricante, de forma a garantir a integridade e higiene do produto até o seu uso, a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência e quantidade.	PCT	FC	800	5,00	4.000,00
05.14	Roios de papel lençol descartável, medindo 70cm de largura x 50cm de comprimento, na cor branca, textura firme e resistente, Embalagem contendo identificação e procedência.	PCT	ABSOLUTO	550	5,00	2.750,00
VALOR TOTAL DO LOTE						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	Quarenta e nove mil, quatrocentos e noventa e cinco reais.			VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
08.00	LOTE 08 - MATERIAL ELETRÔNICO	UND		QTDE		
08.01	CABO DE ÁUDIO - PC RCA	UND	XINYUE	48	10,00	480,00
08.02	CABO DE ÁUDIO/VÍDEO - MHL	UND	XINYUE	42	10,00	420,00
08.03	EXTENSÃO - Bipolar com 3 tomadas e 3 metros.	UND	LIG LIGHT	78	10,00	780,00
08.04	EXTENSÃO - Tripolar com 3 tomadas e 3 metros.	UND	LIG LIGHT	88	15,00	1.320,00
08.05	PILHA GRANDE - PCT C/ 02, Funcionalidade Utilizar em aparelhos eletrônicos que precisam de pilhas para funcionar, Conteúdo da Embalagem 2 pilhas, Voltagem/Amperes: 1,5v. Tipo: Comum, Peso: 0,2 Kg, Composição à base : Zinco Chloride, DENTRO DOS PADRÕES INTERNACIONAIS : 0% MERCÚRIO	CARTELA	PANASONIC	225	5,00	1.125,00
08.06	PILHA MÉDIA - PCT C/ 02, Funcionalidade Utilizar em aparelhos eletrônicos que precisam de pilhas para funcionar, Conteúdo da Embalagem 2 pilhas, Voltagem/Amperes: 1,5v. Tipo: Comum, Composição à base : Zinco Chloride, DENTRO	CARTELA	PANASONIC	280	3,00	840,00

EMPRESA – NAYANE PINHEIRO MERCADINHO ENDEREÇO – RUA VANESSA PINHEIRO Nº 121 BAIRRO-PADRE CICERO MILHÃ – CE.


TEL: (88) 99646-3251 e-mail – nayanelton@gmail.com



08.07	DOS PADRÕES INTERNACIONAIS : 0% MERCÚRIO PILHA PALITO ALCALINA - PCT C/ 02, Funcionalidade Utilizar em aparelhos eletrônicos que precisam de pilhas para funcionar, Conteúdo da Embalagem 2 pilhas, Voltagem/Amperes: 1,5v. Tipo: Comum, Composição à base : Zinco Chloride, DENTRO DOS PADRÕES INTERNACIONAIS : 0% MERCÚRIO	CARTELA	PANASONIC	440	3,00	1.320,00
08.08	PILHA PEQUENA - PCT C/ 04, Funcionalidade Utilizar em aparelhos eletrônicos que precisam de pilhas para funcionar, Conteúdo da Embalagem 4 pilhas, Voltagem/Amperes: 1,5v. Tipo: Comum, Composição à base : Zinco Chloride, DENTRO DOS PADRÕES INTERNACIONAIS : 0% MERCÚRIO	CARTELA	PANASONIC	423	3,50	1.480,50
08.09	PEN-DRIVE 8GB - USB 2.0	UND	IDEIA	43	25,00	1.075,00
	TOTAL LOTE 08					8.840,50
	TOTAL DO LOTE					OITO MIL, OITOCENTOS E QUARENTA REAIS E CINQUENTA CENTAVOS.
	TOTAL GLOBAL					58.335,50
	TOTAL GLOBAL EXTENSO					Cinquenta e oito mil, trezentos e trinta e cinco reais e cinquenta centavos.

1. Cotamos para o objeto em licitação o valor total de R\$ 58.335,50 (Cinquenta e oito mil, trezentos e trinta e cinco reais e cinquenta centavos.).
2. O prazo de eficácia desta proposta é de 60 (sessenta) dias, a contar da data da entrega de seu respectivo envelope.

Milhã-CE, 05 de Agosto de 2020


 NAYANE PINHEIRO MERCADINHO
 Nome: Nayane Pinheiro
 CPF nº: 047.152.043-80
 Cargo: Proprietária

EMPRESA – NAYANE PINHEIRO MERCADINHO ENDEREÇO – RUA VANESSA PINHEIRO Nº 121 BAIRRO-PADRE CICERO MILHÃ – CE.
 TEL.: (88) 99646-3251 e-mail – nayanekeilton@gmail.com